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انتشار مطلب در خصوص روابط ارمنی- ترکی در نشریه ترکیه

شهروندان معتقدند که دولت سرکیسیان عامل درگیری های داخلی بوقوع پیوسته در ماه مارس است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : نشریه انگلیسی زبان "ترکیش دیلی نیوز" چاپ ترکیه روز گذشته در مقاله خود تحت عنوان "ارمنستان و ترکیه به یکدیگر شاخه نخل زیتون تقدیم

می کنند" با اشاره به روابط ارمنی- ترکی و آخرین تحولات پیرامون این موضوع به وضع سیاست داخلی ارمنستان نیز اشاره کرده است.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از هایکاکان ژاماناک ، مقاله نویس که در ضمن خود را اصالتاً ارمنی محسوب می کند اخیراً به ایروان سفر کرده بود. وی در مقاله خود می نویسد

طی مدتی که در ایروان بسر برده تصمیم گرفته است در خیابان ها نظرسنجی و نظر شهروندان نسبت به مسئولین کنونی کشور را مشخص سازد. وی می نویسد:
"اکثر آنها نسبت به تیم سرژ سرکیسیان نظر مثبت ندارد. برداشت کلی من آن است که اکثر شهروندان ارمنستان علاقمندند مجدداً لئون ترپطروسیان- اولین رئیس جمهور- را در

رأس قدرت ببینند".
وی می افزاید: "در ضمن بسیاری از شهروندان مطمئنند که انتخابات ریاست جمهوری اخیر جعل شده اند. شهروندان معتقدند که دولت سرکیسیان عامل درگیری های داخلی

بوقوع پیوسته در ماه مارس است".
مقاله نویس تأکید می کند که به همین علت است که سرکیسیان اخیراً سعی می کند اعتماد جامعه را کسی کند. و جهت دستیابی به این اعتماد تنظیم روابط با ترکیه اهمیت

مهمی دارد، زیرا این امر اجازه خواهد داد توسعه اقتصاد را تقویت کرد.
در شماره دیروز "ترکیش دیلی نیوز" دیروز چند مقاله دیگر نیز در خصوص مراسم افتتاح احداث بخش ترکی خط آهن قارص- تفلیس- باکو در روز 24 ژوئیه در قارص نیز منتشر

شده بود.
طی این مقالات جزئیات مراسم افتتاح تشریح و خاطرنشان می شود که این طرح چه هدفی دنبال می کند و چرا ارمنستان را دور می زند. بعنوان مثال یکی از مقالات مذکور

"ارمنستان راه آهن ماورأقفقازی را از دست داد" نام دارد.
طی این مقاله نیز تأکید می شود اگر ارمنستان موضع گیری سازنده ابراز و تمامیت ارضی ترکیه را برسمیت می شناخت می توانست در آن شریک باشد.

در مقاله دیگر تحت عنوان "سایه هرانت دینک بر گفتگوی ارمنی- ترکی" در خصوص مراسم افتتاح احداث خط آهن در قارص و برسمیت شناختن نژادکشی ارامنه صحبت می

شود. طی این مقاله مواضع طرفین پیرامون مسئله تشریح شده است.
در این مقاله در رابطه با تماس های اخیر ارمنی- ترکی خاطرنشان می شود که این برای ترکیه امکانی جهت بهبود روابط با ارمنستان است. گفته می شود که بطور موازی با نزدیک

شدن یکصدمین سالگرد نژادکشی ارامنه فشار کشورهای بزرگ افزایش خواهد یافت و ترکیه با مسئله پیچیده تری مواجه خواهد شد.
اما در عین حال خاطرنشان می شود که کارشناسان ترک نسبت به ابتکار سرژ سرکیسیان تردید دارند. در این رابطه گفته می شود که لئون ترپطروسیان رهبر اپوزیسیون به گفتگوی

ارمنی- ترکی آغاز شده پس از انتخابات کمک کرده است.
پایان پیام.
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